
Pavasaris Šenberge 2017

Gegužės 10 d. mūsų mokyklos 6-8 klasių mokinių šokių kolektyvas: Vika Niauraitė, Gelmina
Paštuolytė, Žemyna Vitinšaitė, Viktorija Jurėnaitė, Ieva Misevičiūtė, Rugilė Pilkauskaitė,
Kornelija Poljanauskaitė, Gvidas Bėliakas, Osvaldas Gedvilas, Laurynas Janilionis, Augustas
Kraniauskas, Gabrielius Timukas, Jonas Mulokas ir Rokas Pilkauskas, - vadovaujamas
mokytojų A. Svalbonienės ir V. Vaitaitytės bei lydimas mokyklos direktorės E. Timukienės,
dalyvavo tradicinėje dainų ir šokių šventėje „Pavasaris Šenberga" Skaistkalnės (Latvijos
Respublika) vidurinėje mokykloje.

      

 1 / 3



Pavasaris Šenberge 2017

 2 / 3



Pavasaris Šenberge 2017

  Šįmet dėl netikėtai gegužės mėnesį iškritusio sniego, šventė persikėlė į Skaistkalnės kultūrosnamus. Šių metų renginio tema – Valpurgijos naktis. Tad į salę suskrido ne tik renginio vedėjosraganaitės ant šluotų, bet ir šokėjai, dainininkai iš visos Latvijos ir, žinoma, užsieniečiai, t.y.mūsų mokyklos šokėjai bei šokių kolektyvai iš Biržų „Aušros" ir Panevėžio miesto Skaistakalniopagrindinių mokyklų.  

  Mūsų mokyklos direktorė Edita Timukienė, sveikindama skaistkalniečius,  džiaugėsi švente irlinkėjo, kad draugystė tęstųsi dar ilgus metus ir padovanojo 1925 metais iš Lietuvos pusėsdarytą Skaistkalnės mokyklos nuotrauką.  Po renginio dalyviai grožėjosi Skaistkalnės mokykla, apžiūrėjo naujai įrengtą krepšinio aikštelę, planuojamą statyti stadioną.

 3 / 3


